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Divios nya CTO deltar i pågående 
företrädesemission

Divio Technologies AB meddelar att bolagets nyligen tillträdde CTO, Ralf Brändli, deltar i 
bolagets pågående företrädesemission genom en investering om 200 000 SEK utan stöd av 
uniträtter.

Ralf Brändli tillträdde som CTO i Divio i december 2025 och har sedan dess haft en tydlig påverkan 
på organisationen. Under hans ledarskap har Divio initierat ett omfattande 
produktutvecklingsprogram med målet att revitalisera plattformen och positionera den i framkant 
av marknadens PaaS-erbjudanden.

”Jag har följt Divio under en längre tid som kund. Det är en plattform med stark funktionalitet och hög 
tillförlitlighet. I mitt tidigare arbete inom digitala agencies letade jag ofta efter en plattform särskilt 
anpassad för agencies. Nu har jag möjligheten att implementera både deras behov och mina tidigare 
återkopplingar till Divio, vilket kommer att ta plattformen till en helt ny nivå. Det är det som gör det så 
spännande att nu få leda detta arbete.

Det som gör det ännu mer spännande är möjligheten att använda AI, vilket kraftigt ökar tempot i 
utvecklingen. Jag leder just nu ett initiativ för att säkerställa att Divios utvecklingsteam fullt ut tar till 
sig och använder de ledande AI-verktyg som finns tillgängliga.

Som alltid i ett mindre bolag kräver detta ett stort engagemang – något jag ser mycket fram emot. 
Det känns också naturligt att vara en del av denna resa och att investera i bolaget,” säger Ralf 
Brändli, CTO för Divio.

Med Ralfs teckningsåtagande och ytterligare en teckning om 80 000 SEK från den största externa 
investeraren i den riktade emissionen, Daniel Nilsson, uppgår de totala förhandsåtagandena i 
företrädesemissionen som stänger idag till cirka 2,5 MSEK, motsvarande 48 procent av det totala 
emissionsbeloppet om 5,3 MSEK.

Pressförfrågningar

För mer information om Divio Technologies, besök  eller kontakta VD Jon Levin (ir@divio.divio.com
com)
Divio Technologies AB (Publ) använder FNCA Sweden AB som certifierade rådgivare,

Om Divio Technologies

Divio Technologies AB (Publ) är PaaS och Cloud Management mjukvarubolaget bakom Divio-
plattformen som förenklar hosting, distribution och utveckling av molnhantering via en PaaS-
lösning. Plattformen gör det möjligt för företag att reducera kostnader, "time to market" samt 
betydligt minska beroendet av specialister och att bli inlåst av molnleverantörer.

https://www.divio.com/
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